



Wykonawcy biorący udział w postępowaniu

**Dot.: Postępowania prowadzonego zgodnie z przepisami art. 138 o ustawy Pzp
pn.: Usługa Ochrony
(BDGwzp-216/22/2018/AU)**

W związku z pytaniami otrzymanymi od Wykonawcy, biorącego udział w przedmiotowym postępowaniu, Zamawiający Ministerstwo Środowiska, na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2017 r. poz. 1579 ze zm.) przekazuje wyjaśnienia w poniżej przedstawionym zakresie:

Pytanie 1:

Zgodnie z wzorem umowy §6 ust. 1 SIWZ Zamawiający zapewni pomieszczenia socjalne pracownikom Wykonawcy. Czy pomieszczenia socjalne będą udostępnione odpłatnie?

Odpowiedź:

Zgodnie z §6 ust. 1 wzoru umowy Zamawiający zobowiązał się do zapewnienia „pomieszczenia”, nie „pomieszczeń socjalnych”. Pomieszczenie to zostanie udostępnione nieodpłatnie.

Pytanie 2:

Według wzoru umowy §6 ust. 2 SIWZ Zamawiający zapewni pracownikom ochrony szkolenie z obsługi urządzenia do prześwietlenia bagażu. Na czyj koszt będzie przeprowadzone szkolenie?

Odpowiedź:

Zamawiający nie posiada urządzenia służącego do prześwietlania bagażu. W przypadku jego zakupu, szkolenie zostanie przeprowadzone na koszt Zamawiającego.

Pytanie 3:

Zgodnie z wzorem umowy §8 ust. 1 SIWZ w przypadku wzmożonej ochrony Wykonawca będzie musiał zapewnić dodatkowych pracowników ochrony. Czy dodatkowi pracownicy mają być wyznaczeni z grupy pracowników wskazanych przez Wykonawcę do wykonania usługi?

Odpowiedź:

Pracownicy, których Wykonawca zapewni w przypadku konieczności wzmocnienia ochrony nie muszą być wyznaczeni z grupy pracowników wskazanych do wykonywania usługi, jednak zgodnie

z § 8 ust. 1 załącznika nr 1 do SIWZ (wzór umowy) muszą spełniać wymagania określone w § 5 ust. 1 w/w załącznika.

Pytanie 4:

Czy pracownicy, którzy będą konwojować osoby, mienie i wartości pieniężne mają być zatrudnieni na podstawie umowy o pracę?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wymaga aby pracownicy, którzy będą wykonywać usługę konwojowania osób, mienia lub wartości pieniężnych byli zatrudnieni na podstawie umowy o pracę.

Pytanie 5:

Zgodnie z wzorem umowy z § 2 ust. 1 pkt 4 SIWZ Zamawiający wymaga aby biuro przepustek obsługiwało 2 pracowników pracujących na zmianę w dni robocze w godzinach 7.00-17.00. Czy ochrona na biurze przepustek ma być wykonywana jednocześnie przez dwóch pracowników czy przez jednego pracownika?

Odpowiedź:

Zgodnie z § 2 ust. 1 pkt 4 załącznika nr 1 do SIWZ (wzór umowy) Zamawiający zobowiązuje się do świadczenia usług polegających na:

4) obsłudze biur przepustek ... wykonywanej przez dwóch Pracowników, pracujących na zmianę ... „.

Z powyższego wynika, że ww. pracownicy nie muszą świadczyć usług jednocześnie w godzinach 7.00-17.00.

Pytanie 6:

Według formularza oferty załącznik nr 2 do ogłoszenia SIWZ Wykonawca ma wykonać 3 konwoje wartości pieniężnych w ciągu całej umowy. Jaką ilość godzin przewidział Zamawiający na usługę konwojowania wartości pieniężnych?

Odpowiedź:

Konwój wartości pieniężnych będzie się odbywał z banku w centrum Warszawy do siedziby Zamawiającego. Zamawiający nie przewidział ilości godzin, ani stawki godzinowej, tylko za wykonanie usługi. Wykonawca zgodnie z formularzem oferty zobowiązany jest podać cenę za 1 konwój, a nie za 1 roboczogodzinę konwojowania.

Pytanie 7:

Czy konwój osób i mienia będzie odbywał się w obie strony, tzn. należy wycenić usługę przyjmując odległość 300 km?

Odpowiedź:

Konwój będzie się odbywał tylko w jedną stronę i do kalkulacji ceny należy przyjąć odległość do 150 km.

Jednocześnie Zamawiający uzupełnia ogłoszenie o zamówieniu, o załączniki do wzoru umowy, tj.:

- 1/ Załącznik nr 1 do umowy, tj. Instrukcja ochrony Obiektu chronionego
- 2/ Załącznik nr 2 do umowy, tj. *Polityka bezpieczeństwa informacji w Ministerstwie Środowiska w zakresie bezpieczeństwa fizycznego,*
- 3/ Załącznik nr 3 do umowy, tj. *Protokół zdawczo-odbiorczy,*
- 4/ Załącznik nr 4 do umowy, tj. *Protokół wykonania usługi konwojowania,*
- 5/ Załącznik nr 5 do umowy, tj. *Umowa powierzenia przetwarzania danych osobowych.*

Ze względu na wystarczający czas na wprowadzenie ewentualnych zmian w przygotowywanej ofercie, termin składania i otwarcia ofert (10.09.2018r.) pozostaje bez zmian.

Dyrektor Biura
Dyrektora Generalnego

Aleksandra Plucińska

